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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 26052017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170026017
20170026017
20170026019
20170026019
20170026020
20170026020
20170026022
20170026024
20170026025
20170026026
20170026029
20170026029
20170026031
20170026034
20170026034
20170026036
20170026036
20170026037
20170026037
20170026038
20170026039
20170026039
20170026045
20170026045
20170026046
20170026047
20170026047
20170026049
20170026051
20170026053
20170026053
20170026055
20170026055

20170026055
20170026055
20170026058
20170026058
20170026060
20170026061
20170026061
20170026062
20170026062
20170026063
20170026065
20170026065
20170026066
20170026066
20170026067

20170026068
20170026068
20170026069
20170026069
20170026070
20170026072
20170026073
20170026074
20170026075
20170026075

20170026075
20170026075
20170026077
20170026081
20170026083
20170026084
20170026089
20170026089
20170026090
20170026092
20170026092
20170026093
20170026095

Radicacion
EL GENIO
CRIOLLO VARGAS LUIS ALBERTO
DEPOSITO Y CARPINTERIA EL SAMARITANO
SANDOVAL ROJAS CARLOS ARTURO
VARIEDADES SOFIA LEGUIZAMO
CORREDOR QUIÑONES OLGA
CUELLAR NARVAEZ ADAN
BENTO IGNACIO PEDRO
PEÑA TRUJILLO LINA CONSUELO
PEÑA TRUJILLO LINA CONSUELO
ASOCIACION  DE CAÑICULTORES AMAZONICOS RIVEREÑA
ASOCIACION  DE CAÑICULTORES AMAZONICOS RIVEREÑA
PERDOMO  LUZ ESTELA
VARIEDADES TODO $5.000 Y $6.000
SALAZAR RODRIGUEZ MAIKEN DANIEL
S.I.C PROGRESS S.A.S
S.I.C PROGRESS SAS
ESCOBAR DELGADO AURELIO RODRIGO
CACHARRERIA EL VERDUGO
FINCA AGROPECUARIA BUENOS AIRES S.A.S
PAPELERIA LEIDY LEGUIZAMO
BARBOSA JAIMES JERSON DAVID
PANADERIA Y PASTELERIA MIL DELICIAS LA UNION
ESPAÑA RUALES JOSE MILLER
LIÑEIRO MEJIA JAVIER ROBERTO
ARIZA PAEZ ROSA HELENA
COMPRA Y VENTA DE PESCADO B.B.B.
LA FONDA DE MI PUEBLO  CEDRAL
GARCES VEGA DIANA PATRICIA
JARAMILLO GARZON ANDREA DEL PILAR
ESCUELA DE ESTUDIOS TECNICOS SANTA CLARA
GUACHO BETUN JOSE
ALMACEN PUTUMAYO

GUACHO BETUN JOSE
ALMACEN PUTUMAYO
CASETA EL TRIUNFO LA TAGUA
CASTILLO FLORIANO CELMIRA
JARAMILLO LONDOÑO LUIS FERNEY
JURADO  NHORA  DEL CARMEN
SURTICAMARAS PUTUMAYO
BURITICA ORDONEZ HAROLD
DISTRIBUIDORA HBO LICORES BAR
MULTISERVICIOS R Y R
ROMO ROSERO SANDRA IDALI
MULTISERVICIOS R Y R
RIVERA OSORIO KEICO NAMAY
AUTOSERVICIO KEVIYUFER
ASOCIACION DE PRODUCTORES DE BLOQUES Y SUS DERIVADOS LA
PROSPERIDAD
MONTALLANTAS EL FLACO
MONTENEGRO CUELLAR MAXIMINO
BOUTIQUE LINDA LEGUIZAMO
MOTTA  ORLINDA
EMPRESA DE EMPLEADOS PUTUMAYENSES DE LA SALUD S.A
PANADERIA Y PASTELERIA PITER PAN LA HORMIGA
HENAO ABENSUR LUIS ALBERTO
CHAMORRO VALENCIA ZAYRA ROXANNE
CONFECCIONES IRMAIN
CONFECCIONES IRMAIN

PORTILLO RIASCOS IRMA INES
PORTILLO RIASCOS IRMA INES
FUNDACION EMPRESA DE ENERGIA DEL BAJO PUTUMAYO
DISTRIMAYO FERRETERIA
LA ESQUINA
LA ESQUINA
OBANDO ECHEVERRY GILBERTO
GILBERTO OBANDO
ASOCIACION DE PRODUCTORES DE CACAO - COPOAZU DE ORITO
ERAZO CORAL JOSE ANTONIO
DISTRIMAYO FERRETERIA
H.G. TRANSPORTES Y SERVICIOS S.A.S.
GUZMAN AGUIRRE MERLY  EDULIVIA

Razon social
0
17626912
0
6715288
0
40612391
16185219
15886706
40077750
40077750
901083315
901083315
69070345
0
1119217444
0
900674771
97471409
0
900928542
0
1122727533
0
1123324497
18126654
69010400
0
0
1122724847
26422240
0
233388
0

233388
0
0
40762622
17705336
1085244285
0
12230601    
0
0
69028309
0
26638347
0
900907750

0
6716394
0
26649939
846000100
0
1019041110
69007549
0
0

41106853
41106853
900803281
0
0
0
18411255
0
900481719
5234142
0
846000560
1127073581

Nit
59216
59215
18294
18293
59639
59638
22210
35399
52811
52811
3905
3905
62647
62649
62648
50420
50419
62650
62651
57228
62653
62652
42440
52465
62655
62656
62657
62658
57643
58909
58910
2224
2225

2224
2225
34967
34966
62659
62660
62661
18361
48074
33000
32999
33000
53364
53365
3638

36271
36270
62663
62662
9141
62664
62665
30393
56623
56623

56622
56622
3540
57706
59006
59006
49398
49399
2637
57705
57706
13794
56761

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
LIBROS
LIBROS
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA

Nombre Concepto
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20170026097
20170026100
20170026107
20170026107
20170026108

20170026108
20170026108
20170026108
20170026119
20170026119
20170026121
20170026122
20170026124
20170026125
20170026125
20170026128
20170026129
20170026133
20170026135
20170026135
20170026136
20170026136
20170026137
20170026137
20170026138
20170026140

20170026141
20170026146
20170026149
20170026150
20170026150
20170026153
20170026154
20170026154
20170026157
20170026157
20170026159
20170026159
20170026160
20170026162
20170026162
20170026164
20170026164
20170026168
20170026172
20170026172
20170026174
20170026174
20170026175
20170026175
20170026180
20170026180
20170026181
20170026185

20170026185

20170026188

20170026188

20170026188
20170026188
20170026188
20170026188
20170026190
20170026191
20170026191

Radicacion
ASOCIACION DE PISCICULTORES DEL VALLE DEL GUAMUEZ ASOPEZ
GIMNASIO HARNOL - CORE
DISTRIBUIDORA Y SALSAMENTARIA MELISA. J
CARDONA VALENCIA OCTAVIO
ASESORIAS FEILU

OTAYA CABRERA LUIS FELIPE
OTAYA CABRERA LUIS FELIPE
ASESORIAS FEILU
CEBALLOS SALAZAR LUZ AMPARO
TIENDA TECNOSPLASH
CETA INGENIERIA SERVICIOS INTEGRALES S.A.S
CETA INGENIERIA SERVICIOS INTEGRALES S.A.S
MULTISERVICIOS TECNICOS DE INGENIERIA S.A.S.
GERARDINA MACIAS HUACA
GERARDINA MACIAS HUACA
TORO RODRIGUEZ OSWALDO DARIO
CAICEDO FAJARDO CIELO VANESSA
ALMACEN CHAQUI SPORT
MANCILLA  LUIS ANTONIO
MANCILLA  LUIS ANTONIO
DIAZ GOMEZ ALEIDA ANDREA
FUNERARIA SERVICIOS INTEGRALES RENACER DEL PUTUMAYO
MOTEL RAZON Y MOTIVOS
MACILLA ARIAS JUAN DAVID
ESTACION DE SERVICIO SANTIAGO
ASOCIACION DE ARBITROS DE FUTBOL DEL VALLE DEL GUAMUEZ, LA
HORMIGA PUTUMAYO
GALLERA Y ESTADERO PUEBLO VIEJO
MI PUEBLO VIEJO CHELA
ALMACEN CRISTALERIA MOCOA
CERON BENAVIDES ALEXANDER  JAVIER
FRUVER PLAZA COMERCIALIZADORA
CORDOBA DIAZ WILFREDO
JHOMEL TECNOLOGIA
MELO IBARRA CARLOS MILLER
AGUA PURA SAN JOSE LA QUE MEJORA TU VIDA
BURGOS GUERRA ANA  CAROLINA
SERVICIOS DE INGENIERIA S.A.S
SERVICIOS DE INGENIERIA SAS
ANDRES FELIPE ALEGRIA GIRON
ALVARO ALIRIO GOMEZ ARCOS
ALVARO ALIRIO GOMEZ ARCOS
TIENDA SANTY DIAZ
DIAZ RODRIGUEZ ELIS DEL CARMEN
FUNDACION BIOHABITAT
EGAS BASTIDAS JOSE  HILARIO
MINI ALMACEN EGAS BENAVIDES
PEÑA ALVAREZ JHAIR ALBERTO
BUCANERO DE LA SIERRA
MARULANDA ROJAS AGNI YICET
MISCELANEA SAM
JPECOL S.A.S.
JPECOL S.A.S.
HOSTAL LAS PALMAS FC
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE EMPLEADOS DEL GOBIERNO EN EL
PUTUMAYO
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE EMPLEADOS DEL GOBIERNO EN EL
PUTUMAYO
PC & CEL  TECNI SERVICE

PC & CEL  TECNI SERVICE

PUERRES GALLEGO MARIO HARBEY
PC & CEL  TECNI SERVICE
PUERRES GALLEGO MARIO HARBEY
PUERRES GALLEGO MARIO HARBEY
GUEVARA GIRON CRISTHIAN LEANDRO
SANTO PECADO RUMBA BAR
CHENTE RUMBA

Razon social
846001971
0
0
9869786
1122724258

1122724258
1122724258
1122724258
69006086
0
900791710
900791710
900194224
 
 
1124864722
1122782802
0
17316098
17316098
1083904737
0
0
1127074308
0
0

0
0
0
12996982
0
96362231
0
18128555
0
69055602
846002917
0
 
 
 
0
69006901
900741823
18156481
0
97446028
0
1122729572
0
0
900626732
0
800089427   

800089427   

0

0

18195372
0
18195372
18195372
1123303764
0
0

Nit
395
49375
62668
62667
48411

48410
48410
48411
62669
62670
53896
53896
33372
 
 
62675
62676
44217
31883
31883
62677
62680
62679
62678
44345
0

62681
31884
62682
62683
62684
45231
37956
37955
56370
56369
19905
19906
 
 
 
62686
62685
3460
62689
62690
62691
62692
62693
62694
49022
49021
59936
48

48

52126

52126

52125
52126
52125
52125
62695
0
0

Matricula
NOMBRAMIENTOS EPSAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
ACTAS Y/O CERTIFICACIONES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CONSTITUCION EPSAL

DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
NOMBRAMIENTOS EES

NOMBRAMIENTOS EES

DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL

Nombre Concepto


